
 
 

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ DERS DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARININ 
DEĞERLENDİRİLMESİ VE ALINAN KARARLAR 

Tanım: Ders değerlendirme anketleri öğrencilerin dönem sonunda aldıkları derslerin işlenişleri 
hakkında görüşlerini belirttikleri anketlerdir. Anketler online olarak web sitesinde yer almakta 
olup, ayrıca dönem sonunda öğrenci danışmanları tarafından öğrencilere iletilmekte ve 
öğrencilerin soruları yanıtlamaları sağlanmaktadır.  

Yöntem: Google formlar aracılığı ile oluşturulan anketin sonuçları, bölüm kalite komisyonu 
tarafından Office excell programında ayıklanmakta ve SPSS istatistik programında analiz 
edilmektedir. Elde edilen sonuçlar yorumlanmakta ve ders hocaları ile paylaşılmaktadır.  

Değerlendirme Yöntemi: Elde edilen sonuçlar bölüm kurulu tarafından birlikte 
değerlendirilmekte ve gelecek dönemki derslerin işlenişleri ile ilgili öneriler sunulmaktadır.  

 

2023-2024 Bahar Dönemi Ders Değerlendirmeleri 

Sağlık Yönetimi Bölümü 2023-2024 Bahar Dönemi Ders Değerlendirme Anketleri online 
olarak (Google formlar aracılığıyla) öğrencilere uygulanmıştır. Uygulamadan elde edilen 
sonuçlara göre; katılımcıların büyük çoğunluğunun sorulara olumlu yanıt verdiği ancak, “Derse 
yönelik ilgi ve motivasyonum yüksek tutuldu.” sorusuna ise daha olumsuz yanıtlar verildiği 
görülmüştür.   

Bu kapsamda bölüm kurul toplantısı yapılarak öğrencilerin derse yönelik ilgi ve 
motivasyonlarını artırmak amacıyla ders işleme metotlarının geliştirilmesi ve uygulanması 
konusu görüşülmüştür. Derse uygun olarak materyal kullanımı, öğrencinin derse aktif olarak 
katılımını desteklemek amacıyla ders esnasında soru cevap ve tartışma metotlarından daha fazla 
yararlanılmasına karar verilmiştir.  

En fazla olumlu yanıtın ise “Dersin öğretim üyesi/elemanının öğrenciler ile iletişimi uygundu.” 
sorusuna gelmiştir. 

 

Sonuç: Toplantı neticesinde elde edilen sonuçlar ve 
alınan kararlar gelecek dönemlerde göz önüne alınacak 
ve uygulanması sağlanacaktır. Dönem sonunda 
öğrencilere benzer anketler vasıtasıyla yeniden ulaşılarak 
alınan kararların etkinliği değerlendirilecek ve 
gerektiğinde yeni önlemler ve planlamalar yapılacaktır. 
Bölüm olarak atılan adımlarda PUKÖ döngüsüne riayet 
edilmektedir.     


